
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНАШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ №15 

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬ КОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

   

 

НАКАЗ 

 

 08.11.2022                                                                                                          №96 

 

Про проведення Тижня 

безпеки дорожнього руху 

 

 На виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегії підвищення рівня 

безпеки дорожнього руху в Україні на період до 2024 року, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 року №1360-р, 

постанови Кабінету Міністрів України від 21.12.2020 №1287 «Про затвердження 

Державної програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху в Україні на 

період до 2024 року» та у рамках реалізації заходів Другого Десятиліття дій з 

безпеки дорожнього руху 2021-2030 у світі, листа Міністерства освіти і науки 

України від 03.11.2022 №1/13106-22 «Щодо проведення Тижня безпеки 

дорожнього руху», листа управління освіти і науки обласної державної 

адміністрації №10025/02/11-01-30 від 07.11.2022 «Про проведення Тижня 

безпеки дорожнього руху»  та з метою попередження дитячого дорожньо-

транспортного травматизму 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести другий етап щорічного Тижня безпеки дорожнього руху із загальною 

темою «Безпека на дорогах в умовах воєнного стану» . 

                                                                                             14.11.2022 по 20.11.2022 

2. Затвердити план заходів: 

№ Заходи Терміни Відповідальні 

1 Єдиний національний урок 

«Безпечна дорога додому» 
18.11.2022 Класні керівники 

2 Бесіди з батьками учнів щодо 

забезпечення захисту життя та 

здоров’я дітей в процесі 

дорожнього руху, поліпшення 

засвоєння дітьми норм безпечної 

поведінки 

14.11.2022 по 

20.11.2022 
Класні керівники 

3 Практичні заняття щодо 

поведінки у разі надзвичайних 

ситуацій, виявлення мінно-

14.11.2022 по 

20.11.2022 
Класні керівники 



вибухових предметів «Безпека 

під час війни» 

4 Проведення навчання щодо 

надання домедичної допомоги 

«Медичні аспекти надання 

допомоги постраждалим в ДТП» 

14.11.2022 по 

20.11.2022 
Класні керівники 

5 Акція « Будь помітним на дорозі»  15.11.2022 Класні керівники 

 

3. Класним керівникам: 

3.1. Забезпечити виконання плану проведення Тижня безпеки дорожнього руху 

із дотриманням заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням правового 

режиму воєнного стану в Україні, запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2 

                                                                                       14.11 по 20.11.2022 

3.2. Залучити до участі в Тижні безпеки дорожнього руху усіх учасників 

освітнього процесу. 

                                                                                         14.11 по 20.11.2022 

3.3. Використати матеріали щодо проведення Тижня безпеки дорожнього руху, 

розміщені за посиланням http://dopomogadtp.com/ua. 

                                                                                        14.11 по 20.11.2022 

3.4. Розмістити інформаційні матеріали щодо проведення Тижня на сайті закладу 

та офіційній сторінці у соціальній мережі. 

                                                                                        До 20.11.2022 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор КЗ «ХСШ №15»     Олена КОРШАК 

                    

 

З наказом від 08.11.2022 №96 ознайомлені: 

№ 

з.п

. 

Назва посади П.І.Б. Підпис  Дата 

ознайомлення 

1.  Заступник директора з НВР  Коваль О.В.   

2.  Завідувач бібліотеки Семеннікова Н.В.   

3.  Класний керівник Ткаченко Н.О.   

4.  Класний керівник Гунько Я.М.   

5.  Класний керівник Хуторна Л.М.   

6.  Класний керівник Юзькова І.С.   

7.  Класний керівник Лугова І.М.   

8.  Класний керівник Левицька Н.М.   

9.  Класний керівник Монастирська Г.І.   

10.  Класний керівник Шипіцина Л.М.   

http://dopomogadtp.com/ua


11.  Класний керівник Серебрякова С.П.   

12.  Класний керівник Алєксєєнко Л.І.   

13.  Класний керівник Гуліна А.І.   

14.  Класний керівник Васьківська О.Л.   

15.  Класний керівник  Портнова А.Л.   

16.  Класний керівник  Плахотнікова Д.О.   

17.  Класний керівник Бірюкова Т.М.   

18.  Класний керівник  Разніцина В.Е.   

19.  Класний керівник Курочка М.В.   

20.  Класний керівник Стрюкова С.Є.   

21.  Класний керівник Редько Н.В.   

 
Коваль 

 


	ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬ КОЇ РАДИ

